

Adottata dal Direttore Generale il: 2 8	GIU. 2017 DELIBERAZIONE n. 1286
Oggetto: R.A. c/Azienda Ospedaliera Preventivo ex art.696 bis e art. Figari.	8 legge n.24/2017 - Conferimento incarico legale Avv. Renato
Pubblicata all'albo pretorio dell'Azienda a a disposizione per la consultazione	partire da 2 9 GIU. 2017 per 15 gg. consecutivi e posta
	Il Direttore Amministrativo
Il Direttore Generale Coadiuvato dal	Dott.ssa Graziella Pintus
Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario	Dott.ssa Laura Balata Dott. Vinicio Atzeni

Su proposta dell' Ufficio Legale

VISTO l'atto introduttivo del giudizio in epigrafe, per il quale è fissata l'udienza del 7

luglio 2017;

CONSIDERATO che la Compagnia di assicurazioni di quest'Azienda AmTrust SpA, con mail del

26.6.2017 ha comunicato di voler partecipare al giudizio, affidando la difesa di questa Azienda per il sinistro di cui all'oggetto ed ha proposto la nomina di un

legale;

DATO ATTO che la compagnia suddetta ha segnalato che il legale che possa assicurare al

meglio la tutela degli interessi giuridico patrimoniali dell'Azienda sia l'Avvocato Renato Figari, con elezione di domicilio presso il suo studio in Cagliari nella via Roma 74, e che in base alla Polizza AM Trust Europe Limited, vigente all'epoca del sinistro, saranno a suo carico le spese sostenute per resistere all'azione

promossa contro l'Assicurato;

DATO ATTO altresi' che la stessa compagnia ha indicato quale consulente di parte il Dott.

Flore Alessandro

RITENUTO di dover aderire alla proposta e di dover pertanto adottare formale

provvedimento di incarico, con il contestuale rilascio della relativa procura a

favore dell'Avv. Renato Figari

Tutto ciò premesso

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

## **DELIBERA**

- Di conferire all'Avv.to Renato Figari la rappresentanza dell'Azienda Ospedaliera G. Brotzu nell'ambito del procedimento giurisdizionale in epigrafe, rilasciandogli la relativa procura ed eleggendo domicilio presso il suo Studio in Cagliari nella via Roma n .74;
- Di prendere atto della nomina del Dott. Alessandro Flore quale Consulente di parte
- Di dare atto che per l'art. 32 della Polizza ITOMM1402485 saranno a carico di AM Trust Europe Limited <<le spese sostenute per resistere all'azione promossa contro l'Assicurato>>.

Il Direttore Generale Dott.ssa Graziella Pintus

Il Direttore Amministrativo Dott.ssa Laura Balata Il Direttore Sanitario Dr. Vinicio Atzeni

Daen III /F E